
Loimaan Reserviupseerit ry

Toimintakertomus vuodelta 2021

Kulunut vuosi oli yhdistyksen 87. toimintavuosi. Yhdistyksessä oli toimintavuoden lopussa 112 jäsentä, joista
nuorisojäseniä 19. Yhdistys on jäsenmäärältään piirin neljänneksi suurin.

Hallinto
Loimaan Reserviupseerit ry:n hallitus koostui vuonna 2021 seuraavista henkilöistä:

Olli-Pekka Rastas puheenjohtaja
Jarmo Harjunmaa varapuheenjohtaja
Jouko Rinne sihteeri
Risto Jaakkola rahastonhoitaja
Jarmo Heikkinen
Henry Holm
Jouko Kylä-Utsuri
Outi Leppäjoki
Samuli Rautu
Yrjö Riikonen

Yhdistyksen toiminnantarkastajana toimi Jarmo Mäntyharju, varatoiminnantarkastajana Tuomo
Mäkelä.

Hallitus kokoontui toimikauden aikana kuusi kertaa.
Yleistä

Vuosi 2021 oli edelleen poikkeuksellinen yhdistyksen toiminnan kannalta. Maailmanlaajuinen
Covid-19 virus hallitus rajoitti kaikkien kansalaisten ja yritysten toimintaa. Valtakunnassa asetettiin
kokoontumiskieltoja ja -rajoituksia.

Vuosikokoukset
Kevään vuosikokousajankohta siirrettiin koronarajoituksista johtuen ja se pidettiin huhtikuussa.
Syyskokous voitiin pitää normaaliin aikaan. Kokouksiin ei virustilanteen johdosta kutsuttu
vierailevaa esitelmöitsijää. Toimintakauden aikana aloitettiin sääntöjen muuttamisen valmistelu.

Edustukset
Yhdistyksen edustajana VS Reserviupseeripiirin piirihallituksessa Jarmo Heikkinen. Tom Säilä
toimi piirin perinnetoimikunnan jäsenenä. Piirin kokouksiin osallistui  Olli-Pekka Rastas.

Urheilu- ja jotostoiminta
Alkuvuoteen järjestettäväksemme sovittu piirin ampumahiihto- ja sprinttiviestimestaruuskilpailut
peruutettiin. Loimaan Seudun Reserviläiset ry:n kanssa yhteistyössä perinteisesti järjestetty
Wihtorin Syrjähyppy –pienoisjotos jouduttiin myös peruuttamaan. Samoin kävi perheliikuntapäivän
osalta.

Syyskuussa järjestettiin maksullinen ammuntatilaisuus Naantalista olevalle yhdistykselle,
osanottajia oli 13.  Nuorisotyötä jatkettiin lokakuussa järjestämällä Laukojien radalla 23.10. ohjattu
"Gun Day"-ammuntatilaisuus. Tähän osallistui yhdeksän ammunnan harrastajaa ja saman verran
toimitsijoita. Pistooliammuntaosuuteen saatiin jälleen erinomainen apu Turusta Jussi Riihivuoren
vastatessa rastin järjestelyistä.

Palkitsemiset, ylennykset
Jäsenistöstämme huomioitiin liiton hopeisella ansiomerkillä Pentti Eskola, Henry Holm, Kari
Kotiniemi, Outi Leppäjoki ja Eino Vepsä ja piirin pronssisella ansiomerkillä Teemu Järvinen.

Muita huomioita

Jarmo Heikkinen ja Matti Ylitalo tutustuivat kesällä pyöräretkensä yhteydessa Hangon Harparskog-



linjaan. Linja oli suomalaisten talvisodan jälkeen 1940–1941 Hangon venäläisille vuokratun
vuokra-alueen rajalle rakentama kantalinnoitettu pääpuolustusasema.

Perinteisiin kunniavartioihin osallistuttiin itsenäisyyspäivänä ja jouluaattona. Yhteistyö Loimaan
Seudun Reserviläiset ry:n, Loimaan sotaveteraanien ja sotainvalidien sekä MPK ry:n kanssa on
jatkunut. Puolustusvoimat ilmoitti, ettei osallistu tänä vuonna Sotaveteraanien valtakunnallisen
lipaskeräyksen järjestelyihin, jonka johdosta sitä ei järjestetty.

Yhdistys päivittää internet-sivujaan RUL:n järjestösivuston kautta. Jäsenten sähköposti-
osoitteistoa on aktiivisesti päivitetty RUL:n jäsenrekisteriin, jotta tiedonvälitystä saataisiin
paranemaan. Lähes sadan jäsenen sähköpostiosoite on yhdistyksen tiedossa ja ajan tasalla.

Vuoden 2020 maaliskuussa viruksen leviämisestä johtuen asetettuja rajoituksia toimintavuoden
aikana, mutta tilanne paheni vuoden mittaan uusien muunnosvarianttien levittyä. Kokoontumista
rajoitettiin, eikä toimintaa sen johdosta voitu täysin pitää yllä siinä muodossa, mitä on suunniteltu
vaikka kansalaisten rokotustilanne parani huomattavasti. Loppuvuodesta näytti tilanne hiukan
helpottuvan ja tuleva vuosi lienee toimintamme kannalta paremmalta.


